

# **R. Vejrup Holding ApS**

Egevej 9, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 25 70 27 94**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

---

**Roberto Vejrup**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	R. Vejrup Holding ApS Egevej 9 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 25 70 27 94
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Roberto Vejrup
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.800 kr. mod -25.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 kr. mod -909.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.800</b>	<b>-25.130</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-853	-853
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.653</b>	<b>-25.983</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-872.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.465	-10.579
Andre finansielle indtægter	24.000	15.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.193	-27.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.311</b>	<b>-921.614</b>
Skat af årets resultat	6.661	11.791
<b>Årets resultat</b>	<b>350</b>	<b>-909.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-287.116
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-103.050	-723.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350</b>	<b>-909.823</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	457.427	458.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.427</u>	<u>458.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.635	602.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.635</u>	<u>602.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.058.062</u></b>	<b><u>1.060.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	41.961	35.300
Andre tilgodehavender	0	5.344
Tilgodehavender i alt	<u>41.961</u>	<u>40.644</u>
Likvide beholdninger	<u>90.186</u>	<u>114.714</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.147</u></b>	<b><u>155.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.190.209</u></b>	<b><u>1.215.737</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	733.546	836.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>961.946</u></b>	<b><u>1.062.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	220.263	144.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.263</u>	<u>152.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.263</u></b>	<b><u>152.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.190.209</u></b>	<b><u>1.215.737</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.438
Andre finansielle omkostninger	6.193	18.140
	<b>6.193</b>	<b>27.578</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	467.665	467.665
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>467.665</b>	<b>467.665</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-9.385	-8.532
Årets afskrivninger	-853	-853
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>-10.238</b>	<b>-9.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>457.427</b>	<b>458.280</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		